FOYER OBERFLAM
e RETErONCE 6770 mmems

Foyer 700 porte latérale.

»
- [ 7 7 3 7
/mnm ?

29 e

P/

1 28 @5 T 4fofon

WWW.pIECES-de-poele.com




oo on o

43

32
2.4
41
34
26
“ 4 4 .

17
19

25

1i6

30

46
42

39
18
36
45

23

3%
12
40
10
37
27

14
18
11
13
33
31

29
22

21
28

COMPOSANT

s REETENCE : G770 momme
Foyer 700 porte latérale.

DESIGHATI

ON

QUANTITE

e o v s v 7o S o o S A Ao GO S A " B S S WM o A O W O T A A V0 A e A AN S L B s O A A s S gt 00

AB700400
AB700404
AB700405
AB700406

ADO26770°
ADOBOOOO

AEODODOOZ2
AEGOO003
AET7O0403
AE700414 -

AI302216
AI303005
AI303009
AIS01000
AI601000

AS700250
AS700252
AS700253
AS700256
AS700259

"AS700262- -

ATOS6770
AT700310

AV2060081
AV4100060
AV4100080
AV5203080
AV5205160
AVE306240
AV7100060
AV7100080
AV7130060
AV8408300
AVB8606200
AVB626250
AV8636500
AVB644080

AX216570

FB60700105

FB60700106
FB60700108

FB60700110
FB60700116
FB60700119
FB60700120
FB60700122

FB60700123

FB6070013%
FB60700161
FB60700152
FB60700163
FB60700154
FB60700157
FB60700158
FB60700158

PALETTE B
TASSAUX 3
PROT SUPE
PROT VITR

NOTICE FO
NOTICE GE

PARAFEUIL
CERCLAGE’
CARTON EM
CARTON CA

0IS 750X510~FOYER 700

0X27X730 ~ 6770
R 750X510 ~ FOYER 700
E 740X440X10 ~ 6770

YER 700 PL INVICTA
NERALE FOYER

LARD

B 758X514X8656 ~ 6770

LE FOYER 700

JOINT DE VITRE 20X16

JOINT THE
JOINT THE
REFRACOL
COLLE

TIRANT CR

RMOCORDE D5
RMOCORDE DS

OCHET D6X382

VIS LOQUET M6X16

AXE EXENTRIQUE M6X20

TIRANT CR
TIGE FIL
CLAMS- VITR

OCHET D6X425
LOQUET M8X25 66/6770

PLAQUE-SIGNALETIQUE - 6770

TIROIR CE

NDRIER 6570/6670/6776

POIGNEE BAKELITE M8

RONDELLE

M6 BRUT

RONDELLE M8 BRUT

RIVET 03X
RIVET D5X

GOUPILLE
ECROU HM6
ECROU HEX
ECROU BAS
VIS TETE
VIS TETE
VIS TETE
VIS. TETE
VIS TETE

VITRE 700

FOND ARRI

TAQUE AMO
DESSOQUS S

8 BRUT
16 BRUT
CANNELEE G2 6%X24 BRUT
BRUT

M8 BRUT

M6 BRUT )
HEXAGONALE 8X30  BRUT
FRAIS/FEND 6X20 BRUT
CYL M6X25 BRUT
FRAIS/HEX/CR 6XS0BRUT
CYL POZI M4X8 BRUT

~ 620X308X4
ERE ~ 6270

VIBLE -~ 6670
OCLE ~ 67760

AVALOIR ~ 6770

BUSE D180
LOQUET DE
BOUTON CE
GRILLE FO
CHENET -

DEFLECTEUR ~ 6770

- 6770

FERMETURE ~ 6670
NDRIER - 6470
YER - 6470

6470 .
AWCIEN foo 41F

COTE .DROIT - 6470
COTE GAUCHE -~ 6470

EMBASE FOYER -

FACADE GENERALE
FACADE CENDRIER -

REGISTRE

PORTE INVICTA -

6470
~ 6770
6670
- 6470

6670

www.pieces-de-poele.com




FICHE TECHNIQUE. N"(ADé77034 ) I bt | I ‘|
_ g |

- (NOMENCLATURE)

I ol @ Rep Code Désignation Nombre
_ -1 ©) 1 AV8408300 Vis e 8x30 4
w 2 FB60700134 Buse 1
) 3 AV7100060 Ecrou de 6 8
i 4 AV4£100060 Rondelle de 6 8
sl ® s FB&0700138 Avaloir 1
6"@ & AV4100080 Rondelle de 8 4
| 7 AV7100080 Ecrou de 8 4
i 8 FB60700133 Déflecteur 1
I o FB&0700105 Fond 1
|; 10 AS700256 Tirant 5
9 ! 1 FB&0700104 cors 2
' 12 FB60700224 Taque 1
13 FB&80700842 Pare blches 1
14— FB&0700111 Embase — ) 1
15 Al303009 Joint de porte 2,1 métres

16 FB&D700109 Socle 1
17 AV8606200 Vis de éx20 2

18 AlI303005 Joint de cendrier 0,640 metres
19 FB60700844 Facade 1
20 AVBE36500 Vie de 6x50 5
21 AV7130060 Ecrou de réglage de fermetfure 1
22 AS700253 Excentrique de réglage de fermeture 1
23 AV8325300 Goupille 'de 5 1
24 FB&0700845 Porte 1
25 AV0105300 Clou de 5 1
A 26 ASB00251 Vis de loquet 1
27 AX116470 Vitre 1
28 AS800255 Main froide 1
29 AS7D0262 Attache de vitre 3
30 AVB644080 . Vis de 4x8 3
31 FB60700122 Grille 1
32 FB&0700158 Registre 1
% 33 AVBE26250 Vis de 6x25 1
= 34 ATO56770 Plaque signalétique 1
Ul\ 35 AVSZQBOBO Rivet de 3 2
oy 36 AT700310 Tiroir cendrier 1
gj 37 AV5205160 Rivel de 5 z
]': 38 FB&60700846 Facade cendrier 1
L 39 FB&0700120 Bouton 1
| L FB60800814 Loquet 1

WWW.pieces-

de

-poele.com






